
スクールバス時刻表（平常時）改訂版  R6.1.9
令和 ５ 年度　

◎ 藤岡方面　（Aコース） ◎ 藤岡方面　（Ｂコース）

停 車 場 所 通過時刻 人数 停 車 場 所 通過時刻 人数

藤岡森郵便局前 6:50 3 藤岡市役所 6:55 6

赤城食堂付近 6:52 1 みかぼみらい館 7:05 2

新町駅 7:05 15 藤岡ボウル 7:09 5

岡之郷 7:09 2 トーエイ前 7:14 6

東和銀行前 7:16 8 緑埜 7:15 2

諏訪神社 7:18 3 新平井橋 7:18 1

藤岡東中入口 7:22 3 しののめ信用金庫鬼石支店 7:31 1

三名湖入口付近 7:25 2 鬼石郵便局 7:33 5

鬼石北小 7:32 1 鬼石ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ前 7:35 1

八塩 7:35 1 万場高校着 29

万場高校着 39

◎ 上野方面

停 車 場 所 通過時刻 人数

楢原 7:50 1

向屋橋 8:00 1

万場高校着 2

　※　通過時刻は、予定時間が記載してあります。

　　　道路状況に応じて通過時間が遅れる場合もあります。


